

## تخصص ما سعی در خلق زیباترین تجربه هاست



## نمایشگاه صنایع دستی، مد و اوقات فراغت پاریس

فرانسه - پاریس \*\*\* ۱۲ الی ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۳

01 - 12 MAY 2024\*\*\* FRANCE - PARIS

<p>بزرگترین نمایشگاه در اروپا می باشد که از ساخت و ساز تا مبلمان خانه ها از طریق بازسازی، دکوراسیون و تجهیزات داخلی و خارجی را در بر می گیرد. در اینجا بزرگترین و پرفروش ترین برندها به همراه نوآوری ها در اختیار متخصصان این صنعت نمایشگاهی قرار می گیرد. این نمایشگاه از کارآفرینانی که زندگی روزمره همه را تغییر می دهند، حمایت می کند. همچنین صدها محصول در زمینه مد، زیبایی و رفاه عرضه می گردد. این نمایشگاه سالن های موضوعی متفاوتی را در برمی گیرد که می توان به خانه و سبک زندگی، هنر، صنایع دستی و فرهنگ جهان، تندرستی، مد و لوازم جانبی، اوقات فراغت و زندگی روزمره و غذا اشاره کرد. هر سال از چندین بخش، از جمله فعالیت هایی مانند نمایش های زنده، غرفه های بازار، تست های مرتبط با طعم غذاهای موجود در این نمایشگاه، کارگاه ها و مسابقات تشکیل شده است. برخی از نکات برجسته نمایشگاه که بازدید از آنها ضروری است عبارتند از <b>IMPACT</b>، یک فروشگاه پاپ آپ سازگار با محیط زیست در زمینه مد پایدار، آزمایشگاه استارت آپ و تقویت استارت آپ که از متخصصان جوان و نوآوری های پیشرفته آنها که بر توسعه صنعت تاثیر می گذارد حمایت می کند.</p> <p><b>وب سایت رسمی نمایشگاه :</b> <a href="https://www.foiredeparis.fr">https://www.foiredeparis.fr</a></p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>خانه ها و سبک زندگی غذاشناسی هنر و صنایع دستی سلامتی و زیبایی مد و لوازم جانبی اوقات فراغت</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت ( نرخ روز) ♥ هتل ۴ و ۵ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنگن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p> <p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

کسب اطلاعات : ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ ( خانم مبشری )، تلگرام و واتساپ : ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: [www.tournamayeshgah.com](http://www.tournamayeshgah.com) اینستاگرام: [@tour\\_namayeshgah.com](https://www.instagram.com/tour_namayeshgah)